Sirket Sermaye Piyasasl Kanunu hiikumlerine gore kavrth sermaye sistemini
kabul etmistir. ~irketin kavrth sermayesi
1. OOO.OOO.OOO.-(Birmilyar)TL olup, her biri 1.-(Bir) Kr nominal degerde
100.000.000.000 (VOz Milyar ) paya bolunrnustur. ~irketin crkanlrrus
sermayesi, tarnarm odenrnis 245.000.000 -TL (iki yuz kirk besmilyon) TLdir.
Sermaye Pivasast Kurulu'nca verilen kavrth sermaye tavaru izni 2021- 2025
vrllan (5 YII) icin gecerlidir. 2025 Ylh sonunda izin verilen kavrth sermaye
tavaruna ulasilarnarrns olsa dahi, 2025 vihndan sonra vonetirn kurulunun
sermaye artmm karan alabilmesi icin: